各位屯門區議員:

## 成立2022至2023年屯門區議會轄下專職委員會、 2022年專職委員會會議時間表及有關選舉專職委員會主席及副主席的安排

屯門區議會在2021年11月2日舉行的第十三次會議上,曾就「成立2022至2023年屯門區議會轄下專職委員會及有關選舉專職委員會主席及副主席的安排」的議題作出討論,並議決先透過電郵收集議員的意見,然後由秘書處草擬擬議成立之專職委員會及職權範圍,以便區議會召開非正式會議討論擬稿的內容,最後經修訂後再以傳閱形式通過。

屯門區議會已於2021年11月16日舉行上述非正式會議。經討論後,出席的議員同意於2022至2023年成立合共三個專職委員會,分別為(i)工商業、房屋及社會服務委員會、(ii)交通及運輸委員會及(iii)地區設施管理及環境衞生委員會,各個委員會的職權範圍詳見<u>附件一</u>。現除透過此傳閱文件徵求屯門區議會通過成立上述三個專職委員會外,區議會主席、副主席及出席的議員亦同意以傳閱文件方式徵求屯門區議會通過2022年專職委員會會議時間表及有關選舉專職委員會主席及副主席的安排,有關時間表及選舉安排詳見<u>附件二</u>及附件三。

請各位議員於**2021年11月22日(星期一)中午12時或之前**填妥夾附的回條並交回秘書處,或透過電郵直接回覆秘書處。本處會稍後將傳閱結果以電郵通知各位議員。

根據《屯門區議會(二零二零年至二零二三年)會議常規》第37(1)條,以 傳閱文件方式徵求通過的決議案須獲絕對多數(即超過半數)曾就有關決議案以書 面發表意見的議員通過。

屯門區議會秘書處